
令和４年度

入札年月日 ：令和４年６月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　大規模盛土造成宅地変動予測調査業務委託

業 務 場 所：東御市内

工　    期 ：令和５年１月31日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 朝日航洋株式会社上田支店 3,300,000

2 アジア航測株式会社信越支店 辞退

3 国際航業株式会社長野営業所 辞退

4 株式会社八州長野営業所 2,290,000 ○

5 株式会社パスコ長野支店 辞退

6 株式会社村尾地研長野営業所 辞退

7 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店 辞退

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：第二次スクリーニング計画作成業務委託

3,010,000 2,107,000



令和４年度

入札年月日 ：令和４年６月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　第二期東御市公園施設長寿命化計画策定業務委託

業 務 場 所：東御市内都市公園10箇所

工　    期 ：令和５年２月28日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 昭和株式会社長野営業所 失格

2 株式会社エイト日本技術開発長野営業所 9,500,000

3 株式会社パスコ長野支店 辞退

4 株式会社アンドー上田営業所 12,000,000

5 株式会社KRC 10,800,000

6 株式会社大輝上田営業所 7,740,000 ○

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：公園施設長寿命化計画策定　一式

10,890,000 6,500,000



令和４年度

入札年月日 ：令和４年６月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：道路メンテナンス事業　眼鏡橋２号修繕工事

工 事 場 所：東御市本海野

工　    期 ：令和４年12月28日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社小宮山土木 66,900,000 ○

2 木下建工株式会社 67,150,000

3 小林建設工業株式会社 67,100,000

4 株式会社新津組東御営業所 68,000,000

5

6

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：橋梁修繕工　一式

67,120,000 59,000,000



令和４年度

入札年月日 ：令和４年６月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　布下第２マンホールポンプ場浸水対策改築工事

工 事 場 所：東御市布下

工　    期 ：令和５年２月14日

発注課（担当課）：上下水道課

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 新明和工業株式会社流体事業部営業本部松本営業所 9,480,000 ○

2 第一公害プラント株式会社東信支店 10,928,500

3 東京理工器株式会社 辞退

4 中信アスナ株式会社上田支店 10,240,000

5

6

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：浸水対策改築工事　一式（機械・電気設備改築及び制御盤嵩上げ）

9,680,000 8,800,000


	40627①（コンサル）
	40627②（コンサル）
	40627①（工事）
	40627②（工事）

